
 
 

Скидка детям до 14 лет (0-13): 2 дня 550 руб. 
Скидка детям 14-16 лет: 2 дня 300 руб. 
Экскурсионный пакет без проживания (таких туристов гид будет ждать в холле гостиницы «Октябрьская» или «Москва»): 2 дня 5650 руб. 

 

 

Стоимость тура на 1 человека в рублях: Базовые отели (отели, в которых происходит сбор группы) 

А-отель Фонтанка 3*. Завтрак "шведский стол. В шаговой доступности от отеля Азимут 4* (1 минута пешком до главного корпуса): 

 
Даты заездов 

Двухместный с раздельными кроватями 
Взрослый 

Трёхместный (2 осн.+доп. кр.) 
Взрослый 

 
Одноместный Взрослый 

 Стандартный 

1н 1н 1н 

16.10.23-25.10.23 7100 7200 8050 

26.10.23-03.11.23 7500 7350 8650 

04.11.23-06.11.23 7600 7450 8850 

07.11.23-28.12.23 7100 7200 8050 

12.01.24-19.03.24 7100 7100 7900 

 
Москва 4*. Завтрак "шведский стол". Ранее заселение и поздний выезд платные: 

 
 

Даты заездов 

Двухместный с 
раздельными 
кроватями / 
с двуспальной 

кроватью 
Взрослый 

 

Трёхместный (2 
осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

 

 
Одноместный 

Взрослый 

Двухместный с 
раздельными 
кроватями / 
с двуспальной 

кроватью 
Взрослый 

 

Трёхместный (2 

осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

 

Одноместный 

Взрослый 

 Стандартный Комфорт 

1н 1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-26.10.23 7350 7400 8650 7800 7700 9550 

27.10.23-03.11.23 7550 7650 9050 8050 7950 10050 

04.11.23-06.11.23 7650 7750 9250 8200 8100 10350 

07.11.23-28.12.23 7350 7400 8650 7800 7700 9550 

12.01.24-21.03.24 7400 7450 8750 7750 - 9500 

22.03.24-31.03.24 7750 7800 9400 8250 8150 10400 

01.04.24 – 20.04.24 7750 7600 9050 8000 7900 9900 

https://magput.ru/?viewprog=13000
https://magput.ru/?viewprog=5427


Октябрьская 4*. Завтрак "шведский стол". Внимание акция несезона: по предварительному запросу при наличии номеров на период низкого сезона 

16.10-28.12.23 и 08.01-26.04.24 гостиница может бесплатно предоставить ранее заселение и поздний выезд для гостей. 

 
 
 

Даты заездов 

Двухместный с 
раздельными 
кроватями / 
с двуспальной 

кроватью 
Взрослый 

 

 
Одноместный 

Взрослый 

 

Двухместный с 
раздельными 
кроватями / 
с двуспальной 

кроватью 
Взрослый 

 
 

Трёхместный (2 
осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

 
Трёхместный (2 

осн.+д.к.реб. 3- 

12) Взрослый 

 

 
Одноместный 

Взрослый 

 Стандартный МТК (18м) Комфорт МК 

1н 1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-19.10.23 7500 8800 7650 7450 7350 9100 

20.10.23-06.11.23 7750 9200 7850 7650 7600 9450 

07.11.23-28.12.23 7500 8800 7650 7450 7350 9100 

12.01.24-14.03.24 7500 8800 7650 7450 7350 9100 

15.03.24 – 09.04.24 7600 9000 7750 7750 7450 9250 

10.04.24 – 20.04.24 7900 9500 8050 7800 7700 9800 

 
Азимут 4*. Завтрак "шведский стол": 

 
Даты заездов 

Двухместный с раздельными кроватями / 
с двуспальной кроватью 

Взрослый 

 
Одноместный Взрослый 

 Смарт стандарт 

1н 1н 

16.10.23-19.10.23 7600 8800 

20.10.23-21.10.23 7750 9050 

22.10.23-25.10.23 7600 8800 

26.10.23-03.11.23 7750 9050 

04.11.23-06.11.23 7850 9250 

07.11.23-28.12.23 7500 8550 

12.01.24 – 20.03.24 7500 8550 

 

 

Отели, из которых гости самостоятельно подходят к месту начала экскурсий: 

Россия 3*. Завтрак "шведский стол". 5 остановок на метро без пересадок до станции «Невский проспект», встреча на Площади Искусств (исключение 
– суббота, поездка в Царское Село): 

 
 

 
Даты заездов 

 
Двухместный с 

раздельными кроватями / 
с двуспальной кроватью 

Взрослый 

 

 
Одноместный 

Взрослый 

 
Двухместный с 

раздельными кроватями / 
с двуспальной кроватью 

Взрослый 

 

Трёхместный (2 
осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

 

Одноместный 

Взрослый 

Стандартный Бизнес 

1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-26.10.23 7050 8400 7250 7100 8350 

27.10.23-05.11.23 7350 9050 7450 7250 8400 

06.11.23-28.12.23 6850 8050 7100 7000 8150 

12.01.24-21.02.24 6900 8100 7150 7050 8300 

22.02.24-24.02.24 7100 8550 7350 7150 8500 

25.02.24-06.03.24 6900 7600 7150 7050 8300 

07.03.24-09.03.24 7100 8550 7350 7150 8500 

10.03.24-22.03.24 6900 7600 7150 7050 8300 

23.03.24-30.03.24 7400 9150 7500 7300 8550 

31.03.24-20.04.24 7100 8550 7350 7150 8500 

 
 

Порт Комфорт Лиговский 29 4*. Завтрак "шведский стол". В 3 минутах пешком от гостиницы Октябрьская 4*: 

 

 
Даты заездов 

Двухместный с раздельными 
кроватями / 

с двуспальной кроватью 
Взрослый 

 
Трёхместный (2 осн.+доп. 

кр.) Взрослый 

 

Одноместный Взрослый 

Смарт Плюс 

1н 1н 1н 

16.10.23-28.12.23 7250 7100 8400 

12.01.24 – 17.03.24 7500 7300 8650 

18.03.24 – 20.04.24 7850 7900 9650 

https://magput.ru/?viewprog=7106
https://magput.ru/?viewprog=5426
https://magput.ru/?viewprog=5432
https://magput.ru/?viewprog=1347800


Достоевский 4*. Завтрак "шведский стол". В 16 минутах пешком от гостиницы Октябрьская 4* (16 мин.) и от Площади Искусств (20 мин.): 

 

Даты заездов 

Двухместный с раздельными 
кроватями / 

с двуспальной кроватью 
Взрослый 

 
Одноместный 

Взрослый 

Двухместный с 
раздельными 

кроватями 
Взрослый 

Трёхместный (2 

осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

Одноместный 

Взрослый 

 Стандартный Супериор 

1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-27.10.23 7550 9150 7900 8400 9600 

28.10.23-03.11.23 7400 8800 7900 7650 9400 

04.11.23-06.11.23 7550 9000 8050 7800 9650 

07.11.23-24.03.24 7350 8850 7600 8100 9250 

25.03.24 - 31.03.24 7400 8800 7900 7650 9400 

01.04.24 – 20.04.24 7550 9150 7900 7750 9400 

 
Ибис 3*. Завтрак "шведский стол". В 12 минутах пешком от гостиницы Октябрьская 4*: 

 

Даты заездов 
Двухместный с раздельными кроватями / 

с двуспальной кроватью 
Взрослый 

 

Одноместный Взрослый 

 Стандартный 

1н 1н 

16.10.23-03.11.23 7650 9100 

04.11.23-06.11.23 7750 9350 

07.11.23-28.12.23 7200 8250 

12.01.24 – 21.02.24 7300 8350 

22.02.24 – 24.02.24 8250 10250 

25.02.24 – 06.03.24 7300 8350 

07.03.24 – 09.03.24 8250 10250 

10.03.24 – 21.03.24 7300 8350 

22.03.24 – 15.04.24 7650 9050 

16.04.24 – 20.04.24 8600 10850 

 
Русь 4*. Завтрак "шведский стол". В 19 минутах пешком от гостиницы Октябрьская 4* (22 мин.): 

 

 
Даты заездов 

Двухместный с 
раздельными 

кроватями 

Взрослый 

 
Одноместный 

Взрослый 

Двухместный с 
раздельными кроватями / 

с двуспальной кроватью 
Взрослый 

Трёхместный (2 

осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

Одноместный 

Взрослый 

Классик (стандарт) Джуниор Сюит 

1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-03.11.23 7650 8300 8000 7750 9650 

04.11.23-06.11.23 7800 8450 8150 7900 9950 

07.11.23-28.12.23 7650 8300 8000 7750 9650 

12.01.24 – 20.04.24 7850 8550 8250 8000 9900 

 
Бест Вестерн 4*. Завтрак "накрытие". В 4 минутах пешком от гостиницы Октябрьская 4*. Внимание акция несезона: по предварительному запросу 

при наличии номеров на период низкого сезона 16.10-28.12.23 и 08.01-26.04.24 гостиница может бесплатно предоставить ранее заселение и 

поздний выезд для гостей. 

 
 

Даты заездов 

Двухместный с раздельными кроватями / 
с двуспальной кроватью 

Взрослый 

Трёхместный (2 
осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

Трёхместный (2 
осн.+д.к.реб. 3-12) 

Взрослый 

 
Одноместный Взрослый 

Комфорт 

1н 1н 1н 1н 

16.10.23-19.10.23 7650 7550 7400 9000 

20.10.23-06.11.23 7850 7700 7600 9350 

07.11.23-28.12.23 7650 7550 7400 9000 

12.01.24-14.03.24 7650 7500 7400 9000 

15.03.24 – 09.04.24 7750 7550 7450 9100 

10.04.24 – 20.04.24 8050 7850 7750 9850 

https://magput.ru/?viewprog=21713
https://magput.ru/?viewprog=8545
https://magput.ru/?viewprog=5433
https://magput.ru/?viewprog=12712


Ярд Резиденс 4*. Завтрак «Континентальный» в Цехе 85 или завтрак «шведский стол» в кафе через дорогу. В 4 минутах пешком от гостиницы 

Москва 4*: 

 
 
 

Даты заездов 

 

Двухместный с 
двуспальной 

кроватью 
Взрослый 

 
 

Одноместный 
Взрослый 

 

Двухместный с 
двуспальной 

кроватью 
Взрослый 

 

 
Одноместный 

Взрослый 

 
Двухместный 

с 
раздельными 

кроватями 
Взрослый 

 

Трёхместный 

(2 осн.+доп. 

кр.) Взрослый 

 

 
Одноместный 

Взрослый 

Смарт без кухни Смарт Студия (быв.Стандарт) 

1н 1н 1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-03.11.23 7650 9500 7850 9850 8050 7950 10250 

04.11.23-06.11.23 7800 9750 8000 10150 8200 8100 10550 

07.11.23-28.12.23 7650 9500 7850 9850 8050 8500 10250 

12.01.24-03.03.24 9650 7650 10050 7850 8050 7900 10400 

04.03.24-31.03.24 10050 7850 10400 8050 8250 8050 10800 

01.04.24-20.04.24 10550 8100 10900 8300 8500 8200 11300 

 
Изззи у Гостиного двора / Izzzi у Гостиного Двора 3* (Санкт-Петербург), Завтрак "шведский стол". В 12 минутах пешком от Площади Искусств. 

 
 

Даты заездов 

 
Двухместный с 

двуспальной кроватью 
Взрослый 

 
Одноместный 

Взрослый 

Двухместный с 
раздельными кроватями / 

с двуспальной кроватью 
Взрослый 

 
Трёхместный (2 осн.+доп. 

кр.) Взрослый 

 
Одноместный 

Взрослый 

Смарт Комфорт 

1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-22.10.23 7750 9300 8000 7750 9800 

23.10.23-06.11.23 8000 9800 8400 8050 10650 

07.11.23-21.02.24 7150 8150 7500 7400 8800 

22.02.24-25.02.24 8000 9800 8400 8050 10650 

26.02.24-06.03.24 7300 8350 7550 7450 9000 

07.03.24-10.03.24 8000 9800 8400 8050 10650 

11.03.24-17.03.24 7300 8350 7550 7450 9000 

18.03.24-01.04.24 8000 9800 8400 8050 10650 

 
Cronwell Inn Стремянная 4*. Завтрак "шведский стол". В 9 минутах пешком от гостиницы Октябрьская 4*. 

 

 
Даты заездов 

Двухместный с 
раздельными кроватями / 

с двуспальной кроватью 
Взрослый 

 
Одноместный 

Взрослый 

Двухместный с 
раздельными кроватями / 

с двуспальной кроватью 
Взрослый 

Трёхместный (2 

осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

Одноместный 

Взрослый 

Стандартный Комфорт 

1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-28.12.23 8050 9050 8300 8250 9550 

12.01.24 – 20.04.24 8100 10550 8350 8300 11050 

 

 
Новотель 4* / Novotel St. Petersburg Centre 4*. Завтрак "шведский стол". В 7 минутах пешком от гостиницы Октябрьская 4*. 

 
 
 

Даты заездов 

 

Двухместный с 
раздельными кроватями / 

с двуспальной кроватью 
Взрослый 

 
 

Одноместный 
Взрослый 

Двухместный с 
раздельными 
кроватями / 

с двуспальной 
кроватью 
Взрослый 

 

Трёхместный (2 

осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

 

Одноместный 

Взрослый 

Стандартный Полулюкс 

1н 1н 1н 1н 1н 

16.10.23-03.11.23 8600 10400 9850 9450 12900 

04.11.23-06.11.23 8800 10750 10150 9700 13400 

07.11.23-31.03.24 8600 10400 9850 9450 12900 

01.04.24 – 20.04.24 9250 11550 - - - 

https://magput.ru/?viewprog=75348
https://magput.ru/?viewprog=74634
https://magput.ru/?viewprog=1348811
https://magput.ru/?viewprog=5428


Кравт Невский СПА 4* (Санкт-Петербург), Завтрак "шведский стол". В 5 минутах пешком от гостиницы Москва 4*: 

 

 
Даты заездов 

Двухместный с раздельными кроватями / 
с двуспальной кроватью 

Взрослый 

 

Одноместный Взрослый 

Стандартный 

1н 1н 

16.10.23-31.01.24 8900 11050 

 
Гранд Отель Эмеральд 5* (Санкт-Петербург), Завтрак "шведский стол". В 10 минутах пешком от гостиницы Октябрьская 4*: 

 
 
 

Даты заездов 

Двухместный с раздельными кроватями / 
с двуспальной кроватью 

Взрослый 

 
Трёхместный (2 осн.+доп. кр.) 

Взрослый 

 

Одноместный Взрослый 

Стандартный 

1н 1н 1н 

16.10.23-03.11.23 9650 9700 12000 

04.11.23-06.11.23 9900 9950 12400 

07.11.23-30.03.24 9650 9700 12000 

 

https://magput.ru/?viewprog=1347165
https://magput.ru/?viewprog=10057

	Стоимость тура на 1 человека в рублях: Базовые отели (отели, в которых происходит сбор группы)
	Отели, из которых гости самостоятельно подходят к месту начала экскурсий:

